[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кусинского муниципального района

456947 с. Петропавловка Кусинского района Челябинской области

ул. Спартак – 4.  Тел.: 71-2-22, 71-1-25, 71-1-75

Решение
от 09.12. 2021 № 38/1
«О назначении публичных слушаний по бюджету Петрозаводского сельского поселения на 2022 и на плановый период 2023-2024 годов.»

В соответствии с пунктами 2, 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11Устава Петрозаводского сельского поселения.

Совет депутатов Петрозаводского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Проведение публичных слушаний по бюджету Петрозаводского сельского поселения на 2021 год, назначить на 22 декабря 2021 года в 14 часов в администрации.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета депутатов
 Петрозаводского сельского поселения.                           Т.К. Тупицина.